
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА И 

АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Комисије за мандатно-имунитетска и 

административна питања и избор и именовање Скупштине општине Трговиште, 

због истека мандата и то: 

1. Катарина Станојковић 

2. Биљана Стојановић 

3. Саша Јордановић 

4. Петруш Грујић 

5. Дарко Томић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-47/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за буџет и финансије 

Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Станоја Станојковић 

2. Милош Стефановић 

3. Драган Крстић 

4. Александар Крстић 

5. Радован Спасић 

6. Горан Ристић 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-58/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И СТОЧАРСТВО 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за пољопривреду и сточарство 

Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Јовица Михајловић 

2. Наташа Димитровска 

3. Петруш Грујић 

4. Милорад Николић 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-62/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ 

ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Комисије за процену штете од 

елементарних непогода Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и 

то: 

1. Александар Ристић 

2. Весна Станојев 

3. Драгољуб Станојковић 

4. Јовица Трајковић 

5. Соњица Стојановић 

6. Радивоја Пешић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-51/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРОПИСЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Комисије за прописе Скупштине 

општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Снежа Стефановић 

2. Драгољуб Богдановић 

3. Милош Ђорђевић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-48/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ПРИГОВОРЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Комисије за представке и приговоре 

Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Лидија Спасић 

2. Младен Митровић 

3. Марија Ивановић 

4. Маја Здравковић 

5. Александар Спасић 

6. Александар Колић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-52/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за младе Скупштине општине 

Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Небојша Марковић 

2. Марина Стојковић 

3. Иван Станковић 

4. Стефан Стојковић 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-59/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ПРИВРЕДУ И САОБРАЋАЈ 

 

 

I 

Разрешавају се   чланови Савета за привреду и саобраћај Скупштине 

општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Габријела Манић 

2. Мирослав Спасић 

3. Душан Крстић 

4. Ивица Стојилковић 

5. Милорад Тасковић 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-54/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ И 

ДЕЧЈУ ЗАШТИТУ И БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКА ПИТАЊА 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за здравство, социјалну и 

дечју заштиту и борачко-инвалидска питања Скупштине општине Трговиште, 

због истека мандата и то: 

1. Милан Петровић 

2. Далиборка Величковић 

3. Биљана Стефановић 

4. Миладин Станковић 

5. Марко Крстић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-50/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за родну равноправност 

Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Маја Здравковић 

2. Катарина Станојковић 

3. Биљана Стојановић 

4. Зоран Златковић 

5. Александра Стошић 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-56/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за запошљавање Скупштине 

општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Драган Крстић 

2. Зоран Деспотовић 

3. Живко Стефановић 

4. Драгана Михајловић 

5. Милан Николић 

6. Србољуб Златковић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-63/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ЦРКВЕ И ВЕРСКА ПИТАЊА 

 

 

I 

Разрешавају се  чланови Савета за цркве и верска питања Скупштине 

општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Миодраг Поповић 

2. Игор Јовановић 

3. Миле Митровић 

4. Мирослав Петковић 

5. Милутин Стаменковић 

6. Градимир Трајковић 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-60/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

 

 

I 

Разрешавају се  чланови Савета за безбедност Скупштине општине 

Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Јелена Станковић 

2. Милена Костић-Недељковић 

3. Јовица Трајковић 

4. Слађан Стошић 

5. Милош Вељановић 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-55/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Савета за миграције Скупштине 

општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Немања Стошић, председник 

2. Миљана Златковић 

3. Зоран Ђорђевић 

4. Јагода Спасић 

5. Живко Стефановић 

6. Марија Николић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-61/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА САРАДЊУ СА ГРАДОВИМА У 

ЗЕМЉИ И ИНОСТРАНСТВУ 

 

 

I 

Разрешавају се  чланови Комисије за сарадњу са градовима у земљи и 

иностранству Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Мирослав Вучковски 

2. Александар Анђеловић 

3. Биљана Јовановић 

4. Наташа Манасијевић 

5. Марија Јордановић 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-49/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, 

ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ, ИНФОРМИСАЊЕ И СПОРТ 

 

 

I 

Разрешавају се  чланови Савета за образовање, културу, физичку 

културу, информисање и спорт Скупштине општине Трговиште, због истека 

мандата и то: 

1. Сунчица Јордановић 

2. Зоран Златановић 

3. Бојан Ђорђевић 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-64/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА РОМСКА  

И МАЊИНСКА ПИТАЊА 

 

 

I 

Разрешавају се  чланови Савета за ромска и мањинска питања 

Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Миљана Златковић, председник 

2. Драган Арсић, члан 

3. Зоран Станковић, члан 

4. Милена Костић Недељковић, члан 

5. Јагода Спасић, члан 

6. Небојша Арсић, члан 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-53/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПОМЕНИКЕ  

И НАЗИВЕ УЛИЦА 

 

 

I 

Разрешавају се председник и чланови Комисије за споменике и 

називе улица Скупштине општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Небојша Трајковић, председник 

2. Мирослав Здравковић, члан 

3. Душан Петровић, члан 

4. Саша Крстић, члан 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-65/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА  

 

 

I 

Разрешавају се   чланови Савета за безбедност саобраћаја Скупштине 

општине Трговиште, због истека мандата и то: 

1. Дејан Филиповић,председник 

2. Слађан Стошић,члан 

3. Данијел Цветковић,члан 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 

гласнику Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-57/2020 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

 

__________________________ 

   Александар Анђеловић 

 

 

 


